

حادثه‌ها

بخش ۲ اعدامی، این بار در گرگان

● **واحدمرکزیکسز:**اولیایدم دوقاتل، پسی جویهدار از قصاص گذشت کردند.مدبر زندان گرگان گفت: پدر یکی از این مقتولان بامداد یکشنبه در حالی که طنابدار به گردن متهم به قتل پسرش آویخته شده بود، اعلام گذشت کرد. پوریانی افزود: همچنین یکشنبه قاتل دیگری با گذشت اولیایدم از قصاص رها شد. این قاتل از سال ۷۴ تاکنون به اتهام قتل عمد در زندان بود که با گذشت اولیایدم از مرگ نجات یافت.

تئاتر، حکم اعدام را به تاخیر انداخت

● **ایستابازیکتان پیشکسوت** تیم پرسپولیس روی صحنه تئاتر، خوسلار بخشش زن محکوم به اعدام شدند. نمایش «هم‌هولی» کار افسانه ماهیان شامگاه یکشنبه میزبان ترکیب متفاوتی را در تماشاگران بود. این نمایش میزبان حمید استیلی، بهنام ابوالقاسمیور، حسین پایار و خسروی از بازیکنان پیشین تیم پرسپولیس و محمود دولت‌آبادی، نویسنده پیشکسوت بود که همراه قاضی پرونده یک زن محکوم به اعدام و پسر مرد مقتول به تماشای این نمایش نشستند.بعد از اجرای نمایش حسین پایار با حضور روی صحنه مطالبی را در تکریم گذشت و پرهیز از خشونت بیان کرد و از پسر مقتول خواست تا از حکم قصاص درگذرد. بر اساس حکم دادگاه این پرونده، زنی که متهم به قتل عمد است، امروز باید اعدام می‌شد اما پسر مقتول بدیرفت که اجرای حکم اعدام به مدت سه‌ماه به تعویق بیفتد تا بتواند خانواده‌اش را راضی کند که از اجرای حکم بگذرند.

کاهش ۱/۶درصدی نزاع در کشور

● آمار مراجعان نزاع به مراکز پزشکی قانونی کشور در سال گذشته ۱/۶درصد کاهش یافت. این آمار از ۶۱۷هزارو۳۵۸مراجع در سال ۱۳۹۱ به ۶۰۷هزارو۳۴۹مراجع در سال گذشته رسید. در گزارش سازمان پزشکی قانونی آمده است: از کل مراجعان نزاع در سال گذشته ۴۲۳هزارو۵۸۵نفر مرد و ۱۸۴هزارو۲۶۴نفر زن بودند. این در حالی است که تعداد مراجعان مرد در سال گذشته ۴۴۴هزارو ۷۷۳ تعداد زنان ۱۸۲هزارو ۵۸۵نفر بود. بر اساس این گزارش در سال گذشته بیشترین آمار مراجعان نزاع با ۶۵هزارو ۱۶۸نفر در تیرماه و کمترین آن با ۵۵هزارنفر در دی‌ماه ثبت شده است. همچنین آمار نزاع در شهرپور سال گذشته بیشترین رشد را داشت و در آبان شاهد بیشترین کاهش در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۳۹۱ بود. این گزارش می‌افزاید: در سال ۱۳۹۲ به‌ترتیب استان‌های تهران با ۱۰۶هزارو ۹۵، خراسان رضوی با ۵۵هزارو ۷۶۱ و اصفهان با ۴۳هزارو ۸۶۷ بیشترین و استان‌های خراسان‌جنوبی با سه‌هزارو ۱۷۱،ایلام با چهارهزار و ۲۵۸ و سمنان با چهارهزارو ۷۷۲ مورد کمترین آمار مراجعان نزاع به مراکز پزشکی قانونی را داشتند.

قتل در تر کیه، دستگیری در پاوه

● **ایرنا:**فرمانده انتظامی پاوه گفت: قاتل فراری که در تر کیه مرتکب قتل شده بود، در این شهر دستگیر شد. سرهنگ پرویز اسدی توضیح داد: این فرد ۲۲ساله، اهل و ساکن روستای شمشیر پاوه که در ترکیه هموطن خود را به قتل رسانده بود، توسط اینترپل تحت‌تعقیب بود. وی اظهار کرد:این فرد همراه مقتول در کارگاه لوازم خانگی در ترکیه مشغول به کار بود ولی به علت اختلاف همکار خود را با ضربات چاقو به قتل رساند. وی افزود: قاتل برای مراحل بعدی تحویل مراجع قضایی شد.

دستگیری سارقان جایگاه‌های سوخت

● **ایستنا:**ماموران پلیس آگاهی استان خوزستان سارقان مسلح پنج جایگاه سوخت در اهواز را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ «حیضالله خواجهی» رییس پلیس آگاهی استان خوزستان در این باره گفت: به‌دنبال وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه از جایگاه‌های سوخت در سال‌های گذشته که اغلب آنها در مناطق حاشیهای اهواز اتفاق افتاده بود، چند تیم عملیاتی ویژه تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: در نتیجه فعالیت‌های گسترده پلیس، دو سارق حرفه‌ای و سلفه‌دار شناسایی و دستگیر شدند. متهمان به هفت مورد سرقت مسلحانه با سلاح گرم، شامل پنج سرقت مسلحانه از جایگاه‌های سوخت و دو فقره سرقت خودرو و اعتراف کردند.

شرق: عباسعلی براتی تاکسیران دزفولی است که ۸۵میلیون تومان پول نقد را در خودرواش پیدا کرد و آن را به دست صاحبش رساند. این تاکسیران امانتدار در گفت‌وگو با «شرق» ماجرا را توضیح داده است:

۴۱ پول این بار چطور پیدا کردی؟

در حال مسافركشی بودم كه دیدم كیفی داخل ماشینم افتاده، كیف را باز كردم و دیدم آدرس و تلفن ندارد. فقط ۸۵میلیون پول و سه یا چهار كارت اعتباری‌بانك و چند چك سفید امضا با مدارك كامل ماشین در آن بود.

بعد از آن چه کردی؟

من حین رانندگی بودم كه متوجه ماجرا شدم و بلافاصله به محلی كه آخرین مسافر را پیاده كرده بودم رفتم و به چند مغازه‌دار سپردم كه من كیفی پیدا كردهام و از آنها خواستم اگر كسی به سرافش آمد شماره موبایل من را بدهند تا مالباخته با دادن نشانی به كیف و پول و مداركش برسد.

چطور صاحب كیف را پیدا کردی؟

در حین جست‌وجوها يك افسر راهنمایی رانندگی گفت می‌تولد از روی مدارك، آدرس صاحب كیف را پیدا كنند اما من گفتم خودم باید این كار را بكنم. به همین خاطر بلافاصله به تاكسیرانی رفتم و موضوع را با مسوولان و مدیر تاكسیرانی در میان گذاشتم و آنها هم با پیگیری‌هایی كه انجام داندند مالك كیف، مدارك و پول را پیدا كردند و من يك شب به خانه او رفتم و اموالش را پس دادم.

شغل صاحب پول و مدارك چیست؟

او كشوراز است، كشاورز نمونه.

تحقیقات پلیسی فاش کرد

نقشه بیمار برای سرقت از مطب پزشك

شرق: سه‌مرد که به مطب پزشکی دستبرد زده بودند بعد از شش‌ماه تحقیقات پلیسی دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ماه، زورگیری از مطب پزشکی واقع در خیابان شریعتی روز ۲۵ آبان سال گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلاترزی گاندی اعلام و با حضور ماموران و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد دو سارق تقلیدر ساعت ۲۱:۳۰ وارد مطب پزشکی شدند و با تهدید سلاح‌سرد و بستن دست‌وپای دکتر و منشی وی، وجوه نقد داخل مطب را سرقت کردند. کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پس از تشکیل پرونده مقدماتی مسوول تحقیق در این خصوص شدند و به بررسی شرگرد سرقت پرداختند. آنها مطمئن شدند سارقان با اطلاع دقیق از محل سرقت و شناسایی، زمان خلوتی مطب دست به دزدی زده‌اند. کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده، با مراجعه به مراکز تجاری و مالی محدوده سرقت به بررسی دوربین‌های مداربسته این مراکز پرداختند و پرایدی سفیدرنگ را شناسایی کردند که زمان سرقت در نزدیکی مطب توقف کرده بود و دو جوان شبیه به مشخصات ارایه‌شده توسط پزشک و منشی در خصوص نوع و رنگ لباس‌هایشان، از آن پیاده و وارد ساختمان محل سرقت شدند. پس از به‌دست‌آمدن مشخصات پراید آخرین مالک آن به نام «مهدی‌ن» (۳۲ساله) شناسایی و در بررسی سوابق بیماران محل سرقت، مشخص شد «مهدی» در آنجا پرونده پزشکی دارد و حدودا دوماه قبل از دزدی به این محل رفته بوده. در ادامه خانه مهدی در خیابان مولوی شناسایی و او دوم اردیبهشت سال جاری دستستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران منتقل شد. «مهدی» در اظهارات اولیایش منكر اطلاع از سرقت شد اما پس

حوادث

گفت‌وگو با تاکسیرانی که کيف گمشده را به صاحبش بازگرداند

تا وقتی ۸۵میلیون تومان را پس ندادم، آرامش نداشتم

پولی پیدا کنی؟

آن موقع من فقط كار خودم را می‌كردم اما گاهی پول یا كیف پول پیدا می‌شد كه اگر كیف بود می‌نوشتم و می‌زدیم به شیشه و اگر فقط پول بود، آن را در صندوق صدقات می‌انداختم.

۴۱ از وقتی راننده تاكسی شدی به غیر از مورد آخر پول یا چیز دیگری پیدا کرده‌بودی؟

معمولا كوشی موبایل یا كیف پول پیدا می‌كردم كه نهایت چند صدهزار تومان در آن بود و گاهی هم طلای زنانه پیدا می‌شد آنها را هم به تاكسیرانی بردم و به مدیریت دادم. تا جایی كه ممكن بوده سعی كرده‌ام هرچه پیدا شده به صاحبانشان برگردانم.

۸۵میلیون تومان مبلغ خیلی زیادی است اصلا وسوسه نشدی پول‌ها

را برای خودت برداری؟

نه تا زمانی‌كه هم كه پول و مدارك را به صاحبش نداده بودم آرامش نداشتم.

۴۱ ولی هر آدمی ممكن است طمع كند.

خدا به من خله و ماشین داده و همین برابم بس است. از زندگی‌ام راضی هستم.

۴۱ آیا تاكسیرانی تقدیر ویژه‌ای از تو انجام داد؟

وقتی این كار را كردم مدیریت تاكسیرانی خیلی از من تشكر كرد و قرار است يك تقدیرنامه به من بدهند اما هنوز كاری برابم نكرده‌اند اما الان كه در تاكسیرانی نشستام و با شما مصاحبه می‌كنم همكارانم صابم را ضبط می‌كنند.

۴۱ در مورد رفتگر بجنوردی كه كیف محتوی يك‌میلیارد تومان پول و مدارك را به صاحبش بازگردانده بود چیزی شنیده‌ای؟

نه من در مورد او چیزی نشنیده‌ام.

قضات به متهمان قتل دختری نوجوان فرصتی دوباره دادند

۱۵روز مهلت برای جلب رضایت اولیای دم

مرد برای تجاوز به او صحبت کرده است. در این هنگام قاضی عبدالهی- رییس دادگاه- گفت: در پرونده آمده است موئا ادعا کرده دو مردی را که قصد تجاوز داشتند نمی‌شناسد چطور شما انگشت اتهام را به سمت این چهار مرد گرفته‌اید؟ دوم اینکه حتی اگر بپذیریم موئا نام آرش را آورده باشد شما چهار نفر را متهم کرده‌اید چطور می‌توانید گفته‌های موئا را مبنی بر اینکه متهمان دوفنر بودند، توجیه کنید و کیل مدافع اولیای دم پاسخ داد: موئا نزد مادر و خواهرش نام آرش را آورده است. او ابتدا به سوپروایزر گفته بود آنها را نمی‌شناسد اما بعد آنها را به مادرش معرفی کرد ضمن اینکه محل حادثه مقابل کارخانه داوود بود. مستندات قتل در این پرونده به‌درستی جمع‌آوری نشده است. روز حادثه هیچ مدرکی در محل کشف نشد اما فردی این روز کبریت، بطری و انگشت‌ر مقتول را پیدا کردند در حالی‌که آن شب تا صبح باران باریده بود. اما همه این اشیاء کلا خشک بود. اگر این مدارك به‌موقع پیدا می‌شد شاید اثر انگشت یا چیزی که نشان دهد قاتل کیست کشف می‌شد. قاضی گفت: شما به مدارك پرونده اشاره کردید به نیست یادآوری کنم دوستان مقتول شهادت داده‌اند این دختر سی‌هزار دست به خودکشی زده، یکبار آمپول هوا به خودش تزریق کرده، یکبار هم ۴۰ قرص خورده و یکبار هم قصد خودسوزی داشته است. چرا فکر نمی‌کنید او خودسوزی کرده است؟ وکیل اولیای دم جواب داد: اولیای دم این موضوع را رد کرده و گفته‌اند فرزندشان خودکشی نکرده است و شهادت دوستانش درست نیست. به‌هرحال موکلان من بر شکایت خود باقی هستند و درخواست صدور حکم قانونی دارند. بعد از گفته‌های وکیل، قضات با اولیای دم و متهمان به‌صورت جداگانه صحبت کردند و با توافق طرفین به متهمان ۱۵ روز مهلت داده شد تا رضایت اولیای دم را جلب کنند.

آغاز تحقیقات جنایی درباره شایعه قتل‌های سریالی مریوان

پلیس آگاهی استان کردستان نیز در این باره گفت: بر اساس تحقیقات صورت‌گرفته در فروردین‌ماه چهار مرد با انگیزه‌های متفاوت در مریوان خود را حلق آویز کردند. دوفنر از این افراد در خانه اقدام به خودکشی کردند و حتی از خود و صمیمانه به‌جا گذاشتند. وی افزود: سوم اردیبهشت‌ماه نیز دختر جوانی در این شهر دست به خودکشی زد. در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد این دختر قرار بود با چهارمین مردی که خودکشی کرده ازدواج کند و

 پنج‌قاره	
 توفان آمریکا قربانی گرفت ● فرانس پرس: توفان‌های سهمگین در جنوب و جنوب‌غرب آمریکا تاکنون ۱۰ قربانی برجا گذاشته است. سازمان مدیریت بحران آر کانتزاس تلفات این حادثه طبیعی را هشت‌تفر اعلام کرد و یکی از مسوولان سازمان مدیریت بحران ایالت اوکلاهما از کشته‌شدن دوفنر دیگر در این ایالت خبر داد. نیروهای امداد و نجات آمریکا با بیان اینکه این حادثه طبیعی موجب تخریب تعدادی ساختمان شده اظهار کردند در حال سست‌وجو زیر آوار برای یافتن قربانیان و بازماندگان احتمالی هستند. به‌گفته مقامات محلی ایالت آر کانتزاس در برخی مناطق این ایالت ورزش شدید باد به شکستن درختان، افتادن تیرهای برق و مسدودشدن جاده‌ها منجر شده و عملیات امدادرسانی به آسیب‌دیدگان را با مشکل روبه‌رو کرده است.	
 ۳ قتل به سبک اعدام ● شینخوا: رسانه‌های محلی هوستون از قتل سه‌نفر در مجتمعی مسکونی خبر دادند. پلیس قتل این افراد به شیوه اعدام را تایید کرد. پلیس طی تماس تلفنی فردی ناشناس به محل حادثه مراجعه کرد و با جسد یک مرد و دو زن آسیابانی‌تبار روبه‌رو شد. بر سه‌نفر با شلیک چند گلوله از اسلحه‌های متفاوت به قتل رسیدند. تحقیقات	

نگاه

چه کسانی می‌بخشند؟



حافظ باغلی

● **هر فقدان را از دست‌دانی یک ضربه روانی است.** همه ما در برابر «فقدان» آسیب‌پذیر هستیم. از مال و آبرو گرفته تا عزیزان و نزدیکانمان. هیچ‌کدام را نمی‌خواهیم از دست بدهیم. در نگاه سطحی اینگونه به نظر می‌رسد که طبیعی است که هیچ‌کس دوست ندارد تعلق‌ها و درایی‌هایش را از دست بدهد یا اینکه عزیزانش دیگر نزد او نباشند و از لذت حضور آنها محروم شود اما همه ماجرا به این سادگی نیست. گاهی چیزهایی را از دست می‌دهیم که فقط جزو تعلقات ما نیستند، بلکه پارهای از وجود خودمان شده‌اند و با از دست‌دادن آنها رواقع بخشی از وجود خودمان را از دست می‌دهیم. این تحلیل روانشناختی را کارل آبراهام براساس توصیف افسردگی ارائه کرده است. او معتقد است زمانی انسان در اثر فقدان دچار افسردگی می‌شود که مورد از دست‌رفته برای فرد درونی شده باشد. در اینجا مفهوم فقدان متفاوت می‌شود. دیگر چیزی بیرون از خودمان را از دست نداده‌ایم بلکه به‌دلیل اتفاق «درونی‌شدن»، آنچه‌که از دست داده‌ایم بخشی از وجود خودمان بوده است. آبراهام معتقد است در اینجا متشا افسردگی در واقع خشم است؛ خشمی که به‌جای اینکه متوجه بیرون بشود و به پر خاشگری بینجامد به‌دلیل «درونی‌سازی» به وجود خودمان معطوف می‌شود و ما را دچار افسردگی می‌کند. اگر فقدان، به چیزی بیرون از ما مربوط بود با خشم معطوف به بیرون فیصله پیدا می‌کرد اما در مرد بزرگ آنچه‌است که گاهی فقدان مربوط به چیزی است که در ما درونی و بخشی از وجود خود ما شده و با از دست‌دادن آن بخشی از وجود خود را از دست می‌دهیم. اتفاق «درونی‌سازی» در عشق ایجاد می‌شود. عشق وقتی از نوع والد-فرزند باشد به‌دلیل دلبستگی‌های ایجادشده از زمان کودکی بسیار عمیق و ریشه‌دار است. حق هر کسی است که محکوم به قصاص را نبینشد و با معطوف کردن خشمش به عامل این جدایی و فقدان قدری خود را آرام کند البته به‌دلیل پدیده «درونی‌سازی» خشم معطوف به بیرون خیلی کارگشا نیست و نمی‌تواند پایان‌دهنده سوگ از دست‌دادن فرزند یا هرکدام از عزیزان از دست‌رفته باشد. در این جا چیزی که می‌تواند تسکین واقعی باشد گذشت است. گذشت بالاترین مرحله رشد روانی است. یکی از دانشمندانی که به‌خوبی مراحل رشد روانی-اجتماعی را توضیح داده، اریکسون است. او که در مورد هویت و مولودون اجتماعی و توانایی صمیمیت و عشق‌ورزیدن صحبت کرده است یکی از مرحله‌های عالی رشد روانی را به‌جا گذاشتن چیزی برای لسل دیگر می‌داند. انسان در مرحله‌ای ابتدایی تکامل فقط به خود می‌اندیشد. اینکه چگونه برخورد و رفتار پخته‌تری در ارتباط‌های خانوادگی و اجتماعی خود داشته باشند، در زندگی خصوصی و حرفه‌ای موفق تر بشود و چیزهایی شبیه به این اما وقتی به مرحله‌ای بالاتر رشد رسید به «از‌خودگذشتگی» می‌رسد. به اینکه اگر نتایج کارش نصیب خودش هم نمی‌شود، دیگران از آن بهره ببرند. دیگری که یا آنها را نمی‌شناسیم یا هنوز به دنیا نیامده‌اند، فقط به‌صرف اینکه آنها هم انسان هستند و ما در برابر آنها احساس وظیفه می‌کنیم. اوج این از‌خودگذشتگی وقتی است که کسی را می‌بخشیم و زندگی دوباره به کسی که دهیم. که قاتل جگر گوشه‌مان است. کسانی که به این درجه از کمال انسانی می‌رسند به ویژگی‌های بزرگان نزدیک شده‌اند. کسی که بتواند ظرفیت وجودی خود را تا حدی گسترش بدهد که با قاتل فرزندش همدلی کند و بر او سخت نگردد و ببخشد، یعنی عشق انسان‌مدارانه به معنای عمیق آن را تجربه کرده است. از طرفی این نگاه و رویکرد می‌تواند منجر به جامعه همگانی شود. موهی که از شهرستان نور شروع شد و با وقایع مشابه دیگری در تیشاور، بندرعباس، داراب، بیجار، تبریز، مشهد، کرمان، ایرانشهر… درآمیخت. این بخشش‌های برآمده از کمال انسانیت نه‌تنها جان چند انسان را نجات دادند بلکه با ایجاد حرکت اجتماعی، فرهنگ گذشت و بخشش را به مردم آموختند. مصداق عینی نظریه‌های روانشناسی جمله تاثیرگذار سامره علی‌نژاد است که گفت: «حالا که بخشیدهام خیلی آرام‌تر هستم». او مادری است که در شهرستان نور با دستان خود طناب دار را از گردن متهم به قتل فرزندش باز کرد. یا در موردی دیگر زوج نیشابوری عامل قتل فرزند ۱۸ساله‌شان را بخشیدند و انگیزه خود را جلب رضای خدا و معصومین اعلام کردند. مادر مهدی هم در بندرعباس با فرزندان کسی که قاتل پسرش بود همدردی کرد و از قصاص گذشت. اوج عشق مادرانه این است که مادری بتواند حسن مادری را نسبت به فرزندان دیگر هم داشته باشد. در بیجار هم اولیای دم به‌دلیل حرمت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا بخشش را به قصاص ترجیح دادند. مادر حیدر هم در داراب از خون پسر ۳۳ساله‌اش گذشت و گفت با این بخشش با خدا معامله کردم. اینجا فقط نمونه‌هایی از بخشش‌هایی است که رسانه‌ای شده‌اند و حتما موارد بیشتری از پرونده‌هایی که به صلح و سازش ختم شده است وجود دارد که به دست رسانه‌ها نرسیده است. تاثیری که این بخشش‌ها در فرهنگ‌سازی جامعه دارند از ساعت‌ها کار فرهنگی و آموزشی موثرتر است. امید است که با رفتار انسانی و از‌خودگذشتگی که این خانواده‌ها در پیش گرفته‌اند، آرامشی دوباره پیدا کنند و بتوانند با سوگ از دست‌دادن عزیزانشان بهتر کنار بیایند.

✽ **روایتز شک و استاد دانشگاه ماهیدول بایاند**

۴۳۱ م/الف ۴۳۱	
 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای نوبت اول	
شماره مناقصه : ۹۳/ع/۱	
بانک کشاورزی در نظر دارد نسبت به تامین خودروهای مورد نیاز جهت ماموریت درون شهری ، درون شهری موردی و بیرون شهری کارکنان خود از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توسط شرکت های که دارای سوابق کاری درخصوص موضوع مناقصه باشند اقدام نماید	
۱. نام و نشانی مناقصه گزار :	بانک کشاورزی به آدرس: تهران- بزرگراه جلال آل احمد- نیش خیابان پاترئیس لومومبا- شماره ۲۴۷- ساختمان مرکزی.
۲. نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :	یک فقره ضمانتنامه بانکی (به غیر از بانک کشاورزی) دارای حداقل ۳ ماه اعتبار و یا چک بانکی به میزان ۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و سی میلیون ریال)، به نام اداره کل تدارکات بانک کشاورزی.
۳. محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه :	از ساعت ۸/۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۳/۲/۱۴ لغایت ساعت ۱۶/۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۲/۱۷ آدرس فوق طبقه پنجم اداره کل تدارکات و با مراجعه به وب سایت http://iets.mporg.ir
۴. محل، زمان و مهلت تحویل پیشنهاد ها :	از ساعت ۸/۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۳/۲/۱۸ لغایت ساعت ۱۶/۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۳/۲/۲۸ در آدرس فوق طبقه پنجم- اداره کل تدارکات .
۵. تاریخ و محل برگزاری جلسه بازگشایی پاکت‌ها :	ساعت ۱۰/۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۳/۲/۳۰ در آدرس فوق طبقه دوم.
۶. مدارک لازم جهت دریافت حضوری اسناد :	الف. فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۲۵۳۷۸۶۱ به نام اداره کل تدارکات بانک کشاورزی قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی.
ب. ارائه معرفی نامه کتبی در سربزرگ شرکت به همراه کارت شناسایی معتبر .	
اداره کل تدارکات	